
Základní škola Ustľ nad Orlicí, Třebovská 147

no'd %

,,)

Č. j.: 18-1/2017/RE

Smlouva o zajištění stravování

_ uzavřená mezi t

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ:
Číslo účtu:
( na straně jedné

a

Základni škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Třebovská 147. Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 85 27
4130-611/0100

dále jen základní škola )

Orgmiizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ:
Číslo účtu:
( na straně druhé )

Mateřská škola Ustľ nad Orlicí, Pod Lesem 290
Be. Ivou Preclíkovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290. Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

I.

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazu.je zajistit přípravu a dopravu stravy
( oběd ) zaměstnancům výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od 01. 04. 2017

II.

Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

Potraviny 30,- KČ
Náklady věcné 9,- Kč
Náklady mzdové 19,- KČ
CELKEM 58,- Kč



III.

Základní škola vystaví vždy k poslednímu dni v měsíci organizaci, pro kterou zajišt'uje
požadovanou službu. celkovou fakturu za odebrané obědy. Na faktuře bude uvedena celková
cena za oběd 58.- Kč x počet uvařených obědů. Tato celková Částka bude rozepsána na
jednotlivé položky - potraviny. náklady věcné, mzdové.
Smluvní organizace se zavazuje uhradit požadovanou částku v co nejkratší době na účet
školní jídelny: 1320835319/0800 u České Spořitelny.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou. výpovědní
doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi
druhé smluvní straně. Základni škola si vyhrazuje právo změny výše cen u jednotlivých
nákladů na přípravu stravy. Toto navýšení bude vždy projednáno se smluvní organizací.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ustľ nad Orlicí dne 01. 04. 2017

Za zá avatele služby
LA
Ĺ,
7 CD

ace



Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

"d %- MATEŘSKÁ ŠKOLA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, :
' "OD LESEM 290 '

DoŠlo· 2 7 -01- 2019

) č.j. >'¥ Dok. 4
' Sp."n C) y. oP AS Příl.

l

i
l
,

Č. j.: 86/2019/RE

Dodatek č. l Smlouvy o zajištění stravování

uzavřený mezi

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlici, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03
IČ: 75 01 85 27
Číslo účtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základní škola )

a

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ,
Číslo účtu:
( na straně druhé )

l l Z"6 r, ,·
Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Be. Ivou PFedíkwuu, ředitelkou školky
Pod Lesem 290, Ústí nad Orlici, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

_

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvními stranami dne 01. 04.: 2017 pod Č. j.:
18-1/2017/RE se s účinností od 01. 03. 2019 mění takto:

Článek I. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( oběd ) zaměstnancům výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od 01. 03. 2019

Článek II. Smlouvy o zajištění stravováni se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

Potraviny 30,- KČ
Náklady věcné 8,- KČ
Náklady mzdové 22,- KČ
CELKEM 60,- Kč



Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění stravování se nemění.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č.1 Smlouvy o zajištění stravování přečetli, že jeho
obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ustľ nad Orlicí dne 26. 02. 2019

Za zákla avatele služby
ZÁ
ÚST
TŘ 'i'

't

rjři· t

Za organizaci - odběratele

-

m



Základní škola Ústí nad Orlicí,

nad %-

1 a
J

Třebovská 147

mateŕŠkÁWola ÚSTÍ NAD ORLiCĹ, l
POD LES,EM 290 i

DoŠlo: 28 -08- 2019

č.j. Dok. ,1'
Sp"" C _Sc" Příl.

Č. j.: 252/2019/RE J}'. '?G- .' C/?2,'l"4-

Dodatek Č. 2 Smlouvy o zajištění stravování

"" uzavřený mezi

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03
IČ: 75 01 85 27
Číslo úČtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základní škola )

a

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ:
Číslo účtu:
( na straně druhé )

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Bc. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvními stranami dne 01. 04.: 2017 pod Č. j.:
18-1/2017/RE se s účinností od 01. 09. 2019 mění takto:

Článek I. Smlouvy o zajištění stravování se mší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( oběd ) zaměstnancům výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od 01. 09. 2019

Článek II. Smlouvy o zajištění stravováni se mší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

Potraviny 32,- KČ
Náklady věcné 8,- KČ
Náklady mzdové 22,- KČ
CELKEM 62,- Kč



Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění stravování se nemění.
Smluvní gtrany prohlašují, že si Dodatek č.Jl Smlouvy o zajištěni stravování přečetli, že jeho
obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ustľ nad Orlicí dne 20. 08. 2019

Za základní Školu - dodavatele služby Za



Základní Škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

md %-

q$' a
,J

MATEŘSKÁ ŠKOLA Ušíi NAD ORLICÍ,
PÓĎ LESEM 290

Došlo: 2 4 -U8- 2020

č.j. 'YůP Dok A
Sp.zn e ý.2 J5" Příl. l

Č. j.: 230/2020/RE

Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění stravování

. uzavřený mezi

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03
IČ: 75 01 85 27
Číslo účtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základní škola )

a

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ:
Číslo účtu:
( na straně druhé )

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Be. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

Smlouva o zajištění stravováni uzavřená mezi smluvními stranami dne 01. 04.: 201 7 pod Č. j.:
18-1/2017/RE se s účinností od 01. 09. 2020 mění takto:

Článek l. Smlouvy o zajištění stravování se mší a nahrazuje se novým textem. který zní:
Základni škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( oběd ) zaměstnancům výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od 01. 09. 2020

Článek II. Smlouvy o zajištěni stravování se ruší a nahrazuje se novým textem. který zní:
Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

Potraviny 34,- KČ
Náklady věcné 8,- KČ
Náklady mzdové 22,- + l,- KČ
CELKEM 65,- Kč



Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění stravování se nemění.
Snduvni strany prohlašují, že si Dodatek Č.3 Smlouvy o zajištěni stravováni přečetli, že jeho
obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, což stvrzuji svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž každá smluvní
strana obdrží po .jednom výtisku.

V Usti nad Orlicí dne 24. 08. 2020

Za základn davatele službv
ZÁ OLA "ÚS ICÍ,
,R 147 'D

27

při n"a"

Za organizaci - odběratele

Wtekká ěNrjä U
Fď L~

\_1



Základní škola Ústí nad Orlicí,

¢jŠ nad %
{gv)

Třebovská 147

MATEŘSKÁ ŠKOLA ÚSTÍ NAD ORLICÍ,
POD LESEM 290

Došlo, 29 -08- 2022

č.j. 6 Dok. <1
Sp.zn. 3 cř1O Příl.

Č. j.: 02/2022/RE

Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění stravování

uzavřený mezi

Organizací: Základní Škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03
IČ: 75 01 85 27
Číslo účtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základni škola )

a

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ,
Číslo účtu:
( na straně druhé )

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Bc. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvními stranami dne 01. 04.: 2017 pod Č. j.:
18-1/2017/RE se s účinností od 01. 01. 2022 mění takto:

Článek I. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( oběd ) zaměstnancům výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od 01. 01. 2022

Článek II. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zni:
Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

Potraviny 34,- KČ
Náklady věcné 10,- KČ
Náklady mzdové 24,- + 2,- KČ
CELKEM 70,- Kč



Ostatní ujednání Smlouvy o zajištěni stravování se nemění.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č.4 Smlouvy o zajištění stravování přečetli, že jeho
obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je výhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ústí nad Orlicí dne 03. 01. 2022

Za zákl

'

j

tele

.



Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

nod %- MATEŘSKÁ ŠKOLA ÚS'TÍ NAD ORLICÍ,
POD LESEM 290

.-..
Došlo, 29 -08- 2022

č.j. "fůok. Ý"

'p"n. fj Sis Příl.

Č. j.: 249/2022/RE

Dodatek č. 5 Smlouvy o zajištění stravování

_-~ uzavřený mezi

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147, Ústi nad Orlicí, 562 03
IČ: 75 01 85 27
Číslo účtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základní škola )

a

Organizaci:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ,
Číslo účtu:
( na straně druhé )

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Be. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvními stranami dne 01. 04.: 2017 pod Č. j.:
18-1/2017/RE se s účinnosti od 01. 09. 2022 mění takto:

Článek I. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( oběd ) zaměstnancům výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od 01. 09. 2022

Článek II. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

Potraviny 38,- KČ
Náklady věcné 14,- KČ
Náklady mzdové 30,- + 3,- KČ
CELKEM 85,- Kč



Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění stravování se nemění.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 5 Smlouvy o zajištění stravování přečetli, že jeho
obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ústí nad Orlicí dne 29. 08. 2022

Za zákla odavatele služby Za organizaci - odběratele

ZÁ OLA
'ÍS ICÍ,
T 47 (Ĺ'

ace

P



Z á k l a d n í   š k o l a   Ú s t í   n a d   O r l i c í ,   T ř e b o v s k á   1 4 7 
 

 
 

 

Č. j.: 176/2024/RE 

 

Dodatek č. 6 Smlouvy o zajištění stravování 
 

 

uzavřený mezi 

 

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 

Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy 

Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03 

IČ: 75 01 85 27 

Číslo účtu: 4130-611/0100 

( na straně jedné dále jen základní škola ) 

 

a 

 

Organizací: Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 

Zastoupená: Bc. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky 

Se sídlem: Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03 

IČ: 75 01 74 74 

Číslo účtu: 27-8771330207/0100  

( na straně druhé ) 

 

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvními stranami dne 01. 04.: 2017 pod Č. j.: 

18–1/2017/RE se s účinností od 01. 09. 2024 mění takto: 

 

Článek I.  Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy  

( oběd ) zaměstnancům výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od 01. 09. 2024  

 

Článek II. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH: 

 

Potraviny 40,- Kč 

Náklady věcné 14,- Kč 

Náklady mzdové 30,- + 3,- Kč 

CELKEM 87,- Kč 

 

 



 

Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění stravování se nemění. 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 6 Smlouvy o zajištění stravování přečetli, že jeho 

obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, což stvrzují svými podpisy. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 28. 06. 2024                               

 

 

Za základní školu – dodavatele služby                                Za organizaci – odběratele 

 

 

 

 

____________________________                                    __________________________ 

 


